⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Andrea Wing Yin YAN/PLAND

 寄件者: Ying Yeung MO/PLAND
寄件日期: 2024年03月26日星期二 11:07
收件者: Andrea Wing Yin YAN/PLAND
主旨: Fw: A/YL-PH/981
附件: FS Plan -FS A1 21.3.2024 revised.26-03-2024.pdf; FS Plan -FS A1

21.3.2024 revised(2).26-03-2024.pdf; 回應環保署的擬問
16-02-2024.pdf; 回應運輸署的擬問16-02-2024.pdf; 交通流量評估
16-02-2024.pdf; 回應地政總署的擬問16-02-2024.pdf; 雨水流量評
估及排水方案25-03-2024.pdf; 雨水渠大樣圖.pdf; 橫切面圖.pdf; 相
片.pdf

From: sun wo wong <wongsunwo@gmail.com>
Sent: Tuesday, March 26, 2024 10:55 AM
To: Ying Yeung MO/PLAND <yymo@pland.gov.hk>; tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Subject: A/YL-PH/981

此郵件係取代本人在22-03-2024交附貴會的文件
回應各部們的擬問事宜

FIRE SERVIC INSTALLATION LAYOUT PLAN

A/YL-PH/981

回應運輸署的擬問

Comments from the Transport Department

A. 我等已編寫新 1份交通流量評估，在附件一並附上。
B. 有關上述提及的 1小段通道，是次申請如獲批准，我等會向元朗地政處申請租用上述提及的土
地作為車輛出入用途及負責日後的維修及保養力工作。

16-02-2024

交通流量評估

A/YL-PH/981
回應地政總署的擬問

Comments from the Lands Department

早前在 16-08-2019我等已獲城市規劃委員會批准開設回收中心 (A/YL-PH/806)及在 2019年 9月中已
向元朗地政處作出申請搭建構築物事宜，但一直未有得到回應，因此在 2020年中才搭建現有構築物
作臨時用途，我等明白有關構築物為不合法的構築物，但因工作所需而搭建，在是次申請如獲批准

我等會向元朗地政處作出申請批准我等臨時構築物規範許可，我等同意因規範化而產生的費用全數

由我等支付，懇請地政處總署同意我等是次申請，如是次申請不獲批准，我等會在被否決後 15天內
自行清拆有關違規的構築物。

16-02-2024

致環境保護署

A/YL-PH/981
收到貴會轉交環境保護署的提訴問題，有關本場地曾經收到提訴事宜。
我等即時停止發出噪音的運輸帶的運作及進行維修工作，同時我等已即時
向投訴人 (馬術學校) 作出承諾日後不會再產生噪音，及後得到對方諒解。
直至今天，我等場地沒有再被投訴的紀錄。同時我等亦和村長聯系，如我
等場地如有對村民產生任何問題時，我等會即時作出改善。

22-03-2024

A/YL-PH/981出水口

橫切面圖

回收中心
及辦公室

A

B

C

D

回收場 B 面積180平方米X高8米(1層)

回收場 C 面積178平方米X高8米(1層)

回收場 D 面積155平方米X高8米(1層)

A

A1

B B1

Lot 73SB RPLot 76SB RP
64SA

LOT 77 RP
Lot 78SA
+39.10

+35.80 +36.00 +35.40A1

A

A1----------A

河道

+35.40

Lot 64RP64SA

+36.00

Lot 76SB RP

+39.30

B---------------B1

B

B1

	FS Plan -FS A1 21.3.2024 revised.26-03-2024
	FS Plan -FS A1 21.3.2024 revised(2).26-03-2024
	交通流量評估16-02-2024
	回應地政總署的擬問16-02-2024
	回應運輸署的擬問16-02-2024
	回應環保署的擬問16-02-2024
	雨水流量評估及排水方案25-03-2024
	雨水渠大樣圖
	相片
	橫切面圖